

ÇATIŞMA MİNERALLERİ POLİTİKAMIZ

Union International, en yüksek sosyal, etik ve çevresel davranış standartlarına kendini adanmıştır. Union International, ürünlerinin, eritilmiş mineraller olan "çatışma minerallerini" içermemesini sağlamaya kararlıdır. Demokratik Kongo Cumhuriyeti'ndeki((DRC) veya komşu ülkeler (kapsam dahilindeki ülkeler)) çatışmayı doğrudan veya dolaylı olarak finanse eden kuruluşlardan elde edilen kalay, tantal, tungsten ve altın kullanımına katkıda bulunacak her türlü eylemden kaçınacağımızı ve ilgili Birleşmiş Milletler yaptırım kararlarına veya varsa bu kararları uygulayan yerel yasalara uyacağımızı ve tedarikçilerimiz ile iş ortaklarımızın da aynı hususlara uymalarını desteklemeyi taahhüt ediyoruz.

Union International olarak bizim kabul ettiğimiz, U.S. Dodd Frank Yasası Bölüm 1502 ve AB 2017/821 Yönetmelikleri kapsamında, çatışmalardan etkilenen ve yüksek riskli bölgelerde bulunan madenlerin sorumlu bir şekilde çıkarılmasıyla ilgili gerekliliklere uyum göstermelerini tedarikçilerimizden de bekliyoruz.

Tedarikçilerimiz ve alt tedarikçilerimiz de uluslararası yönergelere benzer olarak belirlenmiş etik kurallarını benimsemelidir. Etik kuralları gereğince, tedarikçilerimizden ve iş ortaklarımızdan aşağıdaki maddelerin sağlanmasını beklemekteyiz;

Minerallerin menşeyini gizlemek veya değiştirmek amacıyla rüşvet teklif etmemek, vaat etmemek, vermemek veya talep etmemek ve rüşvet teşviklerine karşı durulması,

Potansiyel risklere sahip olabilecek kendi tedarikçileri ile çalışarak, riskleri azaltmak ve durdurmak amacıyla aksiyon almak yahut başarısız risk azaltma girişimi sonrasında tedarikçileri ile iş birliğinin durdurulması,

Çatışma Mineralleri Raporlaması aracılığıyla çatışma mineralleri tedarik zinciri durum tespiti yapılması, (Şablon (CMRT) en az yıllık olarak ve/veya talep üzerine paylaşılmalıdır)

Madenlerin sorumlu bir şekilde tedarik edilmesine ilişkin bir politika benimsemek ve bu gerekliliği tedarik zincirine aktarımının sağlanması,

CMRT(Çatışma Mineralleri Raporlama Şablonu)'deki bilgilerde değişiklik meydana geldiğinde Union International'a en hızlı şekilde bilgi sağlanması.

Talep edilmesi halinde tedarik zinciri kaynaklarımız ve validasyonumuz hakkında detaylı bilgiler müşterilerimize açıklanmaktadır. Davranış kuralları ve düzenlemelere uygunluğu kontrol etmek için Union International yerinde ya da uzaktan denetim gerçekleştirebilir.

Deha BOLU

Genel Müdür